[lepeueHp Tpynmn oOpa30BaATEJIBHEIX IPOTpaMM C
yKaszaHMueM oOfuenpodeCCMOHAJIBHEIX M CIeLMaJibHBIX
OVUCLUUIIJIMH €IMHOT'O HAalLMOHAJIbHOT'O TEeCTUPOBAHMSA OJII

IIoCTyIlanimimx IIO O@paBOBaTeHbHHM InIporpraMMaM

BHICIIET'O OOpasoBaHmu4g,

COKpalleHHEIE CPOKM ODOyUeHUd

Homep mu
HaMMEeHOBaHUe
HalpaBJIeHUA

IIOOTOTOBKIU

BOO1

B0O2

B0OO3

B0O4

BOOS

B0OO6

BOO7

CHocka. lpunoxeHue 2

HamMeHOBaHMe TPyl
obpa30BaTeJIbHEIX

nporpamm

[legaroruka u

IICUXOJIOTUA

JomkKoJIbHOe OoDydeHUe

M BOCIMUTaHNMEe

[legaroruka u
MEeTOIOMKAa HauvaJIbHOT'O

obyueHus

[looroTOBKa YyUUTEJIEN
HAvaJIbHOY BOEHHOU

INOOTOTOBKM

[loOToTOBKA YUUTEJIEN

brsUUeCcKOV KyJIbTYPH

[logoToTOBKA YUUTEJIEN

MY 3BIKIM

[logTroToBKA yuduTeJien
XYIOOXEeCTBEHHOTO

TPpyoa M YepueHUS

ObuwenpodeccoHasbHada

I CUUIIIIMHAa

OCHOBEI NNegaroTrMKM

IICUXOJIOTUN

OCHOBEl IOOMKOJIbHOM
nenaroTukM u

IICUXOJIOTUN

OCHOBEI NNemaroTr'MKM

IICUXOJIOT N

TBOpUYECKMII 3K3aMEH

TBOpPUYECKMI BK3aMEH

TBOPUYECKMI BK3aMEH

TBOpUYECKUM DK3aMeH

InpenyCMaTplrBalyiM

- B pelakumum npmkasza MUHMCTPpa HayKM M BEICHETO
obpaszoBaHusa PK or 26.07.2022 N 13

oOMUIMAJIBHOTO ONyOJIMKOBAHUSA) .

(BBOHMTCH B IEeMCTBME IIOCJIe OHSA eTo InIepBoro

CneumajsbHasa IOUCLMUIIJIMHA

Teopua M npakTHUKa
BOCIMUTATEJbLHOMU

IedTeJIbHOCTHU

Teopusa u npaxkTmkKa
BOCHMTATEJIbHOM

IedTeJIbHOCTHU

Teopua u npaxkTmkKa
BOCHMTATEJIbHOM

IedTeJIbHOCTHU

OCHOBHEI MegaroIrmMKu

IICUXOJIOT UM

OCHOBHEI MegaroIrmMKM

IICUXOJIOT UM

OCHOBHEI MegaroIrmMKM

IICUXOJIOTUN

OCHOBEL IegaroI'MKM

IICUXOJIOT UM
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B0OO8

B0O9

BO10O

BO11

BO12

BO13

B014

BO15

BO16

BO17

BO18

B0O19S

[logTroToBKA yuuTeJien
OCHOBHI NpaBa u

SKOHOMMKU

[logroToBKAa yudMUTeJeln

MaTeMaTUuKM

[logTroTOoBKA ydUTeJen

(02878478

[IoOTOTOBKA yuuTeJNemn

MHOOPMATUKHU

[looToTOBKA YydUTEJIen

XUIMUU

[IoOTOTOBKA YyuuTeJNemn

OroJIoTUM

[IoOTOTOBKA YyuuTeJeln

reorpadum

[looroTOBKaA YUUTEJIEN
10 T'yMaHUTAPHBIM

InpeaMeTaM

[looroTOBKa YUUTEJIEN
Ka3axCKOTO S3bBKa U

IUTEepaTyPH

[logToTOBKA YUUTEJIEN
PYCCKOTO fA3BKa U

JIUTEepaTyPH

[logToTOBKA YUUTEJIEN

VMHOCTPAHHOI'O A3BIKAa

[TogroToBKAa
COLMAaJIbHBIX

Inegaroros

OCHOBEL NemaroT'MKM

IICUXOJIOTUN

OCHOBEI NemaroIrMKM

IICUXOJIOTUN

OCHOBEI NemaroIr'MKM

IICUXOJIOT UM

OCHOBH NenaroTMKU

IICUXOJIOTUN

OCHOBEI NNegaroIr'MKM

IICUXOJIOTUN

OCHOBH NenaroTMKU

IICUXOJIOTUN

OCHOBHl MemaroTMKu

IICUXOJIOT' VN

OCHOBEI NNegaroTrMKU

IICUXOJIOT' VN

OCHOBEI NNegaroTrMKU

IICUXOJIOT' VN

OCHOBEI NIegaroTMKU

IICUXOJIOT' N

OCHOBEI NegaroTrMKM

IICUXOJIOT' N

OCHOBEL IIemaroI'MKM

IICUXOJIOTUN

OCHOBH Inpakra M SKOHOMUMKM

MaTemMaTuka

dusuka

npopmaTHKa

XuMm s

Buosorusa

T'eorpadusa

NcTopua KaszsaxcTaHa

Kazaxckuimt s3BK

Pycckum s3BK

VIHOCTPaHHEM S3BIK

Teopus M NPaxKTUKa

BOCIMUTATEJBLHOM

OedTeJIbHOCTHU



B020

B023

B024

B027

B028

B029

B030

BO31

B032

B033

B034

B134

B035

B036

CneumnasbHasa

Inmemarormka

Pexuccypa, apt-

MeHeIXMeHT

JIckyCcCcTBOBEeOEHUE

TeaTpasibHOE

MCKYCCTBO

Xopeorpadnsa

AyOVOBU3YaJbHEE
cpencrTtBa ¥ Menua

IpOoM3BOLOCTBO

VzobpasuresnbHOE

MCKYCCTBO

Mogma, Im3anH

duyocodbmusa m 3THKA

Penqurua m Teosorusa

VcrTopua u

apxeoJoTruns

Apxeojiorua u

OTHOJIOT'UA

TIOPKOJIOTUA U

BOCTOKOBEeIOEHME

[leperonueckoe nOejio

OCHOBHL NefaroTMKU U

IICUXOJIOTUN

TeOopuUYeCcKMil 3K3aMeEH

TBOPUECKMUM DK3aMEH

TBOPUECKMUM DK3aMEH

TBOPUECKUN BK3aMeH

TBOPUECKUN BK3aMeH

TBOPUECKUM BK3aMeH

TBOpUYECKUN SK3aMEH

WcTopua KaszsaxcTaHa

TBOPUYECKMI BK3aMEH

UcTopua KazsaxcraHa

WcTopuma KaszsaxcTaHa

Kasaxckuil s3blK/PyCcckuit

A3BIK

Kasaxckuil s3vK/Pycckuit

A3BIK

Buosormusa

VcTopua MCKyCcCTBa

VcTopua MCKyCcCTBa

VcTopua TeaTpa

Vicropusa xopeorpadum

Kasaxckuit g3HK/Pycckuit

A3BIK

VicTopus m3006pasmTeNEHOTO

uckyccrera KaszsaxcrTaHa

licTopusa m300pa3nUTENIbHOTO

VICKYyCCTBa

OCHOBHEl COLMAJIBHO—
T'YMaHMTApPHEX Hayk (OCHOBEL
¢uocodum, KyJIbTypOJOIUM,

COLMOJIOTUM U IOJIUTOJIOTUIN)

NcTopua KaszsaxcTaHa

BCGMMpHaH rncropma

BceMmupHasa mcropmua

BCGMMpHaH rncropma

VIHOCTPAaHHHM S3BIK



B037

B038

B039

B040

B041

B042

B043

B044

B045

B046

B047

B048

B049

dusiosormd

Coumosiormusa

Kynerypomorua

[onuToJoIrua u

TrpaxgaHOBeOEeHNME

[Icuxosorusa

XypHanmucrmuka u

pernoprepckoe IeJio

BubnmoreuHoe neso,
obpaboTka
nHbopMaLUM U

APpXVMBHOE IeJio

MeHeIoXMEeHT U

yIpaBJieHue

AynouT u

HaAJIOTOOBJIOXEeHME

®MHAHCE, BSKOHOMMKA,
6aHKOBCKOE U

cTpaxopoe nersio

MapkeTHMHI U pekKJjiaMa

TpynooBbE HABHEKU

[lpaso

Kasaxckuil s3vK/Pycckuit

A3BIK

UcTopua KazaxcTaHa

Vcropua KaszaxcraHa

UcTopua KazaxcTaHa

WcTopuma KaszsaxcTaHa

TBOPUECKUN BK3aMeH

Kasaxckuil a3bk /

PyCCKUM S3BK

OCHOBEl 3KOHOMMKU

OMHAHCE U KpeIomuT

OMHAHCH M KpenomT

OCHOBEI ®»KOHOMUKU

OCHOBEl 3KOHOMMUECKOM

TeopuUn

OCHOBEl TeOpUM

rocymapcTBa M Npaea

Kazsaxckasa/Pycckasa
auTeparypa

OCHOBHEI COLMAJIBHO-

I'YMaHMTapHEIX Hayk

OpraHuzaumsa paboTE

CoLMaJibHBEIX yqpemneHMﬁ

OCHOBH COLMAJIbBHO—
TYMaHUTAPHEX Hayk (OCHOBE
buocodbun, KyJIbTYypOJOIUM,

COLMOJIOTUNM U IIOJIUTOJIOTUIN)

OCHOBH IICUXOJOTUU

Kasaxckuit g3uk / Pycckuit

A3BIK

OpraHu3zaumnsa

OeJIOIIPpOM3BOOCTBA

MeHeOIXMEeHT

OKOHOMMKA opraHMnzalnunum

dMHAHCH OpTaHM3aLumumn

MapkeTuHT

AHanu3 OMHAHCOBOMW U

DKOHOMMUECKOM OTUETHOCTU

I'paxmaHCckOe Npaso

Pecnybmmku KazaxcTaH



B0O50

BO51

B052

B053

B054

BO55

B056

B057

B058

B059

B060

BO61

B062

B162

Buosiornueckue u

CMEXHEBIE HayKM

Oxpyxamwmas cpena

Hayka o 3ewmjie

XUMm A

dusurKa

MaTeMaTuka u

CTaTUCTUKA

MexaHUKa

VHpOpMaLMOHHEIE

TEeXHOJIOT'UN

VHOOpMaALIMOHHAA

6e30IIacCHOCTb

KommyHuMkaumum u
KOMMYHMKALMOHHEIE

TEXHOJIOT'UMN

XMmMyeckasda
MHXEeHepusa u

IIPOLLeCCHI

MaTepranoBeneHmue u

TEeXHOJIOT'UMN

SJIEKTPOTEeXHUKa U

SHepreTuka

TenyosHeprermka

XUuMmsa

XuMmsa

T'eorpadusa

Buosnormusa

MaTeMaTMkKa

OMHAHCE U KpeOuT

MaTeMaTMkKa

MaTeMaTMkKa

MaTeMaTMkKa

dusuka

XMU A

dusuKka

TeopeTrueckMre OCHOBEL

BJIEKTPOTEXHUKYU

TeopeTmueCcKMe OCHOBEL

TEIIJIOTEXHUKN

Buosormusa

Buosnormusa

dusuka

XMm A

dusUKa

MaTemMaTuka

dusUKa

OCHOBH aJjiropmTMmM3almmn u

NIpoTrpPaMMUPOBAHUSA

HpopmMaTmKa

OJIEKTPOHMKA M OCHOBEI

CXeMOTEXHMUKN

Obmasa xuMmueckas

TEXHOJIOT'A

OCHOBHl MaTepMraljioBeNeHMsA

Oxpana Tpyna (OCHOBH

2JIeKTP0oOEe30IacCHOCTM)

OxpaHa Tpynha (OCHOBH

sJyekTpobe30nacHoCTH)



B063

B064

Bl64

B065

B165

B066

B166

B067

B068

B069

BO70

BO71

OJIEKTPOTEeXHUKa U

aBTOMaATM3aUMUA

MexaHMKa U

MeTasioobpaboTka

[IpuBopocTpoeHue

ABTOTPAHCIIOPTHEIE

cpencrTsBa

MarMCTpaanme ceTun

n uHdpacTpykTypa

MOpCKOM TPaHCIOPT U

TEeXHOJIOT'UM

TpaHCHIOPTHHE

COOpYyXeHUs

BO3OyWHEM TPaHCIOPT

M TEeXHOJIOI'UM

[IponsBOOCTBO

IIPOOYKTOB IIMTAaHMA

[lpomsBOOCTBO

MaTepmrnasioB (cTekJio,

6ymara, IJacTUK,

InepeBo)

TexCcTUJIb: onmexna,
0DyBb U KOXAaHHEE

U3nenms

T'opHOe gmeisio u
OOOBYa I[10JI€3HBIX

VMICKOIlIaEeMBIX

MaTeMaTMka

MaTepuanoBeneHue

OCHOBEL aBTOMAaTUKU

dusuka

dusmUKa

Teopusa, yCTPOMUCTBO

cynoB u 6opeba 3a

XKMBYy4YeCThb CYIOHa

dusuka

dusmUKa

XUMmUa

dusuKka

XUMma

Obumas reojorusa

ABTOMATMU3ALUS
TEXHOJIOTMUECKUX IIPOLECCOB
oTpacnu

OxpaHa Tpyzna

TexHoJiIOTUUECKME M3MEPEHNUA

M KOHTPOJIBHO—

VBMEepPUTEJIbHEE NPUOOPEL

OxpaHa Tpyzna

OxpaHa Tpyzna

CynoBele sHepreTudeckue

YCTaHOBKU

OxpaHa Tpyzna

ABMalLMOHHAasS ©es0IaCHOCTb

MUxkpoOmroJoIrnsa

OCHOBHl MaTepMraljioBeNeHMsA

MaTepuajibl OJis WBEeMHBIX

U3IeJIUMN

TexHuka 6GeszonacHOCTH,

oxpaHa TpyIa



B171

B271

BO72

B0O73

B074

B174

B075

B076

BO77

BO78

BO79

B179

B080

MeTannyprmuda

Hedrerasosoe meso

TexHoJormsa
bapMalLeBTUUECKOT'O

NPOM3BOLACTBA

ApxurexTypa

I'pPadoOCTPOUTENBCTBO,
CTpOUTEeJIbHEIE PabOTH
1 TpaxOaHCKoe

CTPOUTEJNBECTBO

T'eomesusa u

kapTorpadmsa

KapmacTtp u

3eMJIeyCTPOMCTBO

CraHnpmapTmsauund,
cepTudmKauma u
MeTpoJsiorua (Ho

oTpacJiaM)

PacreHMerOnCTBO

KMBOTHOBOIOCTBO

JlecHOE X0O34MCTBO

OxoToBeneHMUEe U

3BEPOBOICTBO

PriOHOE XO39MCTBO

MeTanioBeneHme

I'mopasBanka

XUMU A

TBOPUECKUN BK3aMeH

CTpoMTesIbHEIE MaTepMaJjibl

dusnuueckas reorpadmua

MaTeMaTMkKa

MaTeMaTMkKa

Buosormusa

Buomnorusa

JlecoBonmcTBO

Buosorus OTUll U 3Bepeln

Buosnormusa

OCHOBH METaJIIypPIMUeCKOT'O

NPOM3BOACTBA

OxpaHa Tpyha M OCHOBEH

HpOMHmHeHHOﬁ OKOJIOT'UMN

Obmasa xmMmMueckas

TEeXHOJIOT'A

UepueHne

OxpaHa Tpyzna

T'eonmesusa

T'eorpadusa

dusuUKa

OCHOBH ar'pOHOMUU

XMBOTHOBOLOCTBO

Jennposiornga

OxoToBemeHMe

OCHOBH 3KOJIOTUM

IPUPOIONOJIb30BaHNSA



B081

B082

B083

B084

B085

B090

B091

B092

B093

B094

B095

B0S6

B097

3eMJIeyCTPOMCTBO

BonHEIE PECYPCH U

BOOOIIOJIE30BAHMA

BeTrepuuapusa

CecTpMHCKOe LeJjio

dapmanuma

CoumasipHasa pabora

Typnsm

Hocyr

PecropanHoe nmeso mu

TOCTUHMUYHEIN OMU3HEC

CaHMTapHO—
NpoduiIakTUdeCcKue

MEpPONPUA TS

TpaHCHOPTHHE YyCJIYyITU

[IpaBOOXPAaHMTENbHASA

OeAdATeJIbHOCTDb

[loxapHasa

6es30mnacHOCTDb

dusmUKa

T'eorpadusa

Buosnormusa

Buonormusa

XUMU A

WcTopuma KaszsaxcTaHa

T'eorpadusa

TBOpUYECKMII 3K3aMEH

WcTopua KaszsaxcTaHa

DJIeKTPOTEXHMKA

dusuKka

OCHOBHl TeOpUMN

IrocymapcTiBa M Ipaka

MaTemMaTHKa

CeJIbCKOX0349iCTBEHHEE

MallMHEBL

Buosnormusa

AHaTOMMA U OUM3UOTIOTUSA

XKMBOTHBIX

OCHOBBI CECTPMHCKOTI'O Jejia

OcHOBH QapMaKoOJOIUM

OpraHusauusa paboTH

COLMAaJIbHEIX YyUYpexXIeHUM

OpraHmsauusa TYypPUCTCKOM

JedTeJIbHOCTHU

NcTopua KaszsaxcTaHa

OpraHuzaumsa OOCIyXMBaHUS
B pecTopaHax u

TOCTUHMUUHBEIX XO3AMCTBax

OCHOBH MaTepMraljioBeneHNsA

OxpaHa Tpyzna

YTOJIOBHOE IpaBo

Pecnybnuky KaszaxcTaH

dmsuKa



